
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 8.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                    Nr.277  

 

Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Skeitparka modernizācija un paplašināšana ar jaunu  

konstrukciju uzstādīšanu Rojas stadiona teritorijā” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no Rojas pagasta pārvaldes par to, ka ir 

nepieciešams modernizēt un paplašināt esošo skeitparku, kas atrodas Rojas stadiona teritorijā, 

uzstādot jaunu konstrukciju elementus. Skeitparkam ir liela noslodze, tajā brīvo laiku pavada 

Rojas pagasta jaunieši un pagasta viesi, kā arī skeitparkā tiek rīkotas sacensības.  

Projekta “Skeitparka modernizācija un paplašināšana ar jaunu konstrukciju uzstādīšanu 

Rojas stadiona teritorijā” (turpmāk – projekts) ietvaros paredzēts uzstādīt 11 dažādas 

konstrukcijas, esošo skeitparka teritoriju paplašinot un modernizējot. Ar šo projekta ideju 

plānots piedalīties biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā projektu konkursa 10. kārtā  

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas” ar projektu “Skeitparka modernizācija un paplašināšana ar jaunu konstrukciju 

uzstādīšanu Rojas stadiona teritorijā” (turpmāk – projekts). Projekta pieteikumu plānots 

iesniegt rīcībā – ELFLA 3 “Publiskās infrastruktūras pieejamības uzlabošana un attīstības, 

sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu 

attīstībai”. 

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 40000,00 EUR. Projekts 

īstenojams saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumu Nr. 590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 22.2.apakšpunktu un 

biedrības “Talsu partnerība” SVVA stratēģiju 2015. – 2020.gadam. Projektu iesniegšanas 

termiņš ir 2022.gada 19.jūnijs.  

Plānotās kopējās projekta izmaksas ir 39950,00 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 39950,00 EUR. Pašvaldības 10% līdzfinansējums no 

attiecināmajām izmaksām ir 3995,00 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

Vidēja termiņa prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu 

RV5 “Sports un aktīvā atpūta”, uzdevumu U14. “Attīstīt sporta un aktīvās atpūtas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
2 

 

pakalpojumus” un uzdevumu U15 “Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un 

materiāli tehnisko bāzi”, rīcību R15.1 “Attīstīt novada sporta bāžu un vietu infrastruktūru”, un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 

21. jūnija lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā un biedrībā 

“Talsu partnerība” iesniegt projekta iesniegumu “Skeitparka modernizācija un 

paplašināšana ar jaunu konstrukciju uzstādīšanu Rojas stadiona teritorijā”. 

2. Nodrošināt Talsu novada pašvaldības 10 % līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām 

3995,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti deviņdesmit pieci euro, 00 centi).  

3. Nodrošināt lēmuma 1. punktā minētā projekta līdzfinansējumu 3995,00 EUR (trīs tūkstoši 

deviņi simti deviņdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 

2023.gada budžeta. 

4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos  A. Astrātovs 
 

 

Indriksons 28394308 

rojasstadions@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Rojas pagasta pārvaldei. 

 

mailto:ilze.laumane@talsi.lv

